
有機合成化学同窓会会員 各位 

 

有機合成化学同窓会 第３回総会 開催のお知らせ 

 

 前略 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

会員各位におかれましては平素より、有機合成化学同窓会の活動にご理解を賜り心より感謝申し上

げます。本年８月に幹事会で決定された第３回総会を、下記の通り開催させていただきます。本総

会は、お互い会発足の起源を同じくする３組織（有機同窓会・みどり会・ＰＳ会）が、これから永

く続く後輩学生を含み、大きな仲間として、世代を越えて親しく交流できる和気あいあいの集いと

して発展させようとしてスタートしたものです。皆様におかれては公私ともにご多用中と存じます

が、主旨をご理解賜り、お友達お誘い合わせの上ご参会頂きたく、何卒、よろしくお願い致します。 

当日は本年 7月に竣工した新校舎「タワー・スコラ」の見学会（希望者のみ）も合わせて開催い

たします。 

平成３０年９月 有機合成化学同窓会 会長 太田 延幸 

顧問 炭田 幸宏 

顧問 滝戸 俊夫 

 

記 

 

 １ 期日 平成３０年１０月２７日（土）  

 ２ 場所 『日本大学理工学部１号館２階 カフェテリア』 

 ３ 時間 １４時３０分開場、１５時開宴 （２階カフェテリア前にて受付） 

       ※「タワー・スコラ」見学希望の方は１３時３０分から１４時１０分の間に先に受

付を済ませ、見学者用のバッチ受領後に各自で見学を行ってください。 

 ４ 会費 ４，０００円（通信費１，０００円を含む） 

 ５ 出欠の回答・会費の納入について 

出欠は、下記宛にメールまたはファクシミリにてご連絡をください（書式自由）。会費の納

入は下記口座に１０月１２日までにお振り込みください。正式な参加意思は振込の確認をも

ってとさせて頂きます。 

※欠席の場合でも同窓会運営の事務・通信費として、１０００円をお振込いただければ幸いで

す。 

当日ご欠席される場合には下記連絡先まで近況をお知らせ頂きたく併せてお願い致します。 

 

Ｍａｉｌアドレス：yuki.gousei2016@gmail.com           

ＦＡＸ番号：０３－３２９３－７５７２ 

 

振込先： みずほ銀行 神田支店（１０８）普通口座 口座番号：１４４３６３３  

     口座名：有機合成化学同窓会 

 ※振込人名義は「卒業年＋名前」としてください 例「Ｈ２５ハヤカワマミコ」 

 

     ＊ 連絡先 事務局：青山忠・早川麻美子・能勢いずみ 

   千代田区神田駿河台１－８－１４       

日本大学理工学部（有機合成化学研究室）    

              ＴＥＬ：０３－３２５９－０８１８ 

 

＊＊ 住所情報は地番変更などの場合もご一報頂きたくよろしくお願い致します。 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

新校舎（見学可） 

総会会場・受付（2 階） 

理工学部１０号館から見た「タワー・スコラ」   正面より見上げた「タワー・スコラ」 


